также отдельных этапов исполнения контракта, в следующих муниципальных 
контрактах:

1) муниципальный контракт от 29.12.2018 № 11859, предмет контракта 
лицензия на использование базы данных справочной системы «Госфинансы», в 
количестве 1 шт. на сумму 77700 (семьдесят семь тысяч семьсот) рублей 00 
копеек. В соответствии с пунктом 3.1 муниципального контракта оплата 
производится до 25.02.2019, оплата произведена позже указанного срока 
11.07.2019 (платежное поручение от 11.07.2019 № 196);

2) муниципальный контракт на поставку товара от 13.11.2019 № 3176,

[...]

течении 15 банковских дней после подписания сторонами товарной накладной 
(товарная накладная от 13.11.2019 № 3176) оплата произведена 25.12.2019;

3) договор от 07.08.2019 № Д-65408110-1.0-1-0000023-2019, предмет 
страхование автомобиля марки Chevrolet Niva, в количестве 1 шт. на сумму 
страховой премии в размере 2933 (две тысячи девятьсот тридцать три) рубля 33 
копейки. Согласно пункта 3.2 договора оплата производится в течении 10 дней с 
момента выставления счета (счет от 07.08.2019 № 65408110-5424100110-070819). 
Заказчик оплатил 26.08.2019 свыше 10 дней (платежное поручение от 26.08.2019 
№ 235);

4) муниципальный контракт на оказание услуг от 25.02.2019 № 1, предмет 
контракта - очистка улиц от снега, на сумму 45 000 (сорок пять тысяч) рублей 00 
копеек. Срок оказания услуг с 25.02.2019 по 11.03.2019, согласно пункта 2.1 
контракта оплата в течении 15 банковских дней по счету (счет от 12.03.2019 № 1) 
оплата произведена свыше 15 банковских дней с момента получения счета от 

поставщика на оказанную услугу - 29.05.2019 (платежное поручение от 29.05.2019